

## **Møte i Israels venner 14.11.23.**

Tirsdag 14. november samlet ca 60 israelsvenner seg i Betania.

Det er spennende tider nå som krigen går for fullt i Gaza, og godt å se at folk stiller opp!

Ingfrid ønsket velkommen, og vi sang «Løftene kan ikke svikte» før hun leste Salme 83 og bad.

Evy Berge og hennes bror, Jarl-Erik Haaland sang og spilte for oss, og forsamlingen reiste seg og sang Hatikva.

Stig Andre Lippert, daglig leder i Ordet & Israel var kveldens gjest. Han viste en film som forteller om arbeidet til organisasjonen, og leste opp en hilsen fra Ariel Frøyland som fortsatt befinner seg i Israel. De har tøffe dager med i gjennomsnitt 66 alarmer om dagen! Han har arbeidet i Israel i 35 år, og driver hjelpearbeid blant de fattigste der.

Stig Andre røpet at han snart var 33 år, og syntes visst han begynte å bli gammel! Tross sine unge år, er han er «tungvekter» i Ordet!

### **GUDS FRELSESPLAN I FORTID, NÅTID OG FREMTID**

hadde han satt som tema på talen.

Han tok utgangspunkt i 4.Mos. om Moses som slo på klippen i stedet for å tale til den, og derfor ikke kom inn i det lovede land. Det var Josva som fikk den oppgaven.

Han forklarte hvorfor Moses ikke kom inn i landet fordi han andre gang slo på klippen for å få vann, mens Gud hadde bedt han tale til den. Klippen er et bilde på Jesus. Han ble slått en gang, på korset. En gang for alle! Vi kan tale til han, og han gir oss det levende vann og fører oss inn i sin himmel. Slik blir Josva et forbilde på Jesus og evangeliet, mens Moses representerer loven.

Stig Andre viste også hvordan Moses kom med 5 unnskyldninger for å skulle føre folket ut av Egypt, men Gud lovet at han skulle være med!

Jesus utvalgte sine disipler, som egentlig var noen «pingler», men de fikk beskjed om å gjøre alle folkeslag til disipler!

Frelsen kommer fra Jødene, vi står i takknemlighetsgjeld. Gud trenger deg og meg i sin tjeneste!

Det ble anledning til å gi en gave til arbeidet.

Oddvar avslutta med å lese Salme 28 før forsamlingen flyttet seg ut i spisesalen der samtalen gikk livlig over en kopp kaffe!







